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Resim, gerçek modelden farklılık gösterebilir.

● Standart ekipman

● Standart ekipman

● Standart ekipman

MODEL 118 HC SBS 118 HC  XX SBS 118 HC

ÜRÜN KODU 4010100026 4010100027 4010100029

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Manuel filtre çırpıcısı ● ● ●

Abs muhafazasi ●

Toz torbasi sistemi

M-sinifi tehlikeli toz onayi

H-sinifi tehlikeli toz onayi ● ●

İngiltere modeli

"Güce bağli" göstergesi ● ● ●

Hepa yukari akim filtreleme ● ●

M sınıfı filtre ● ● ●

Paslanmaz çelik kap ve filtre odası ●

L sınıfı tehlikeli toz güvenliği

Low pressure indicator ● ●

Safe bag system ● ●

Endüstriyel vakum makineleri
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MODEL 118 HC XX 118 LC 118 MC

ÜRÜN KODU 4010100030 4010100031 4010100034

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Manuel filtre çırpıcısı ● ● ●

Abs muhafazasi

Toz torbasi sistemi ●

M-sinifi tehlikeli toz onayi ●

H-sinifi tehlikeli toz onayi

İngiltere modeli

"Güce bağli" göstergesi ● ● ●

Hepa yukari akim filtreleme ●

M sınıfı filtre ● ●

Paslanmaz çelik kap ve filtre odası ●

L sınıfı tehlikeli toz güvenliği ●

Low pressure indicator ●

Safe bag system

MODEL 118 HC V110 UKP

ÜRÜN KODU 4010100051

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Manuel filtre çırpıcısı ●

Abs muhafazasi

Toz torbasi sistemi

M-sinifi tehlikeli toz onayi

H-sinifi tehlikeli toz onayi ●

İngiltere modeli ●

"Güce bağli" göstergesi ●

Hepa yukari akim filtreleme ●

M sınıfı filtre ●

Paslanmaz çelik kap ve filtre odası

L sınıfı tehlikeli toz güvenliği

Low pressure indicator ●

Safe bag system

Endüstriyel vakum makineleri
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TEKNİK ÖZELLİKLER 118 HC SBS 118 HC  XX SBS 118 HC

Voltaj (V) 230 230 230

Frekans (HZ) 50-60 50-60 50-60

Ip koruma sınıfı 43 43 43

İzolasyon sınıfı F F F

Motor gücü (KW) 1 1 1

Hortumsuz havaakımı (m³/h - L/m) 162 - 2700 162 - 2700 162 - 2700

Maksimum vakum (kPa - mbar) 21.5 - 215 21.5 - 215 21.5 - 215

Ses basınç seviyesi 75 75 75

Hazne kapasitesi (L) 25 25 25

Ana filtre tipi M class polyester M class polyester M class polyester

Ana filtre alani (CM²) 8000 8000 8000

Giriş (MM) 50 50 50

Uzunluk x genişlik x yükseklik (MM) 500x550x940 500x550x940 500x550x940

Ağırlık (KG) 26 26 26

TEKNİK ÖZELLİKLER 118 HC XX 118 LC 118 MC

Voltaj (V) 230 230 230

Frekans (HZ) 50-60 50-60 50-60

Ip koruma sınıfı 43 43 43

İzolasyon sınıfı F F F

Motor gücü (KW) 1 1 1

Hortumsuz havaakımı (m³/h - L/m) 162 - 2700 162 - 2700 162 - 2700

Maksimum vakum (kPa - mbar) 21.5 - 215 21.5 - 215 21.5 - 215

Ses basınç seviyesi 75 75 75

Hazne kapasitesi (L) 25 25 25

Ana filtre tipi M class polyester L class polyester M class polyester

Ana filtre alani (CM²) 8000 8000 8000

Giriş (MM) 50 50 50

Uzunluk x genişlik x yükseklik (MM) 500x550x940 500x550x940 500x550x940

Ağırlık (KG) 26 26 26

TEKNİK ÖZELLİKLER 118 HC V110 UKP

Voltaj (V) 230

Frekans (HZ) 50-60

Ip koruma sınıfı 43

İzolasyon sınıfı F

Motor gücü (KW) 1

Hortumsuz havaakımı (m³/h - L/m) 162 - 2700
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TEKNİK ÖZELLİKLER 118 HC V110 UKP

Maksimum vakum (kPa - mbar) 21.5 - 215

Ses basınç seviyesi 75

Hazne kapasitesi (L) 25

Ana filtre tipi M class polyester

Ana filtre alani (CM²) 8000

Giriş (MM) 50

Uzunluk x genişlik x yükseklik (MM) 500x550x940

Ağırlık (KG) 26

● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC SBS 118 HC  XX

SBS 118 HC

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu

ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 ○ ○

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 ○ ○

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1 ○ ○

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 ○ ○

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 ○ ○

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 ○ ○

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 ○ ○

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC SBS 118 HC  XX

SBS 118 HC

FLAT LANCE D40 INOX 40000213 1 ○ ○

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 ○ ○

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1 ○ ○

HANDGRIP D40 INOX COMPLETE 40000215 1 ○ ○

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 ○ ○

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 ○ ○

NozulNozulNozulNozul

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 ○ ○

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 ○ ○

MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE 40000216 1 ○ ○

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 Z8 23040 1 ○ ○

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 Z8 20295 1 ○ ○

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

STAR FILTER KIT D360 40000315 1 ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC SBS 118 HC  XX

SBS 118 HC

STAR FILTER KIT D360 M CLASS 40000512 1 ○ ○

Toz torbasıToz torbasıToz torbasıToz torbası

DUST BAG GS81 - 5PCS 81585000 1 ○ ○

SAFE BAG D.360 STD 4084001013 1 ○ ○

Aksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kiti

ANTIOIL KIT OF ACC D40  MACH+FLOOR 4072400194 1 ○ ○

ANTIOIL KIT OF ACC D50  MACH+FLOOR 4072400195 1 ○ ○

KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24155 1 ○ ○

KIT AC.D40 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24150 1 ○ ○

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 ○ ○

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 ○ ○

KIT ACC.D.40 GENERAL CLEANING Z7 24145 1 ○ ○

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 ○ ○

KIT FOR OVEN CLEANING D40 Z7 24193 1 ○ ○

OpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlar

Endüstriyel vakum makineleri
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC SBS 118 HC  XX

SBS 118 HC

KIT ABSOLUTE FILTER M.118 FE MOD.118 Z5 60103 1 ○ ○

KIT CONT. PAPER BAG M.118 FE Z5 60327 1 ○ ○

KIT INLET X PAPER BAG D.50 COMP.WITH Z5 60349 1 ○ ○

Vakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısı

BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 ○ ○

BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 ○ ○

BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 ○ ○

CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 ○ ○

CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 ○ ○

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 ○ ○

CONNECTION TUBE D50 FE Z7 21003 1 ○ ○

CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 ○ ○

QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE Z7 22186 1 ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC SBS 118 HC  XX

SBS 118 HC

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE Z7 22187 1 ○ ○

REDUCER D50/40 FE Z7 22000 1 ○ ○

REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 ○ ○

Konik nozulKonik nozulKonik nozulKonik nozul

CONIC END D40/50/20 COMPLETE Z7 22142 1 ○ ○

CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 ○ ○

CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 ○ ○

CONIC TUBE D40 SYLICONE Z7 21086 1 ○ ○

CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 ○ ○

Dar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağız

FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1 ○ ○

FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 ○ ○

FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC SBS 118 HC  XX

SBS 118 HC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 ○ ○

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 ○ ○

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22088 1 ○ ○

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL Z7 22024 1 ○ ○

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22089 1 ○ ○

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL Z7 22023 1 ○ ○

FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 ○ ○

SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1 ○ ○

SCRAPING SUCKER D40 INOX Z7 22277 1 ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 ○ ○

SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri



Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16392

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC SBS 118 HC  XX

SBS 118 HC

Hortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantıları

BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 ○ ○

CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 ○ ○

TIE D40-60 Z8 40040 1 ○ ○

Islak vakum nozuluIslak vakum nozuluIslak vakum nozuluIslak vakum nozulu

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22028 1 ○ ○

LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 ○ ○

Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu 

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE Z7 22170 1 ○ ○

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE Z7 22193 1 ○ ○

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE Z7 22042 1 ○ ○

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE Z7 22194 1 ○ ○

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE Z7 22043 1 ○ ○

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE Z7 22195 1 ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC SBS 118 HC  XX

SBS 118 HC

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE Z7 22044 1 ○ ○

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 ○ ○

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 ○ ○

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1 ○ ○

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 ○ ○

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1 ○ ○

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22174 1 ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22138 1 ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 ○ ○

MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC SBS 118 HC  XX

SBS 118 HC

MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 ○ ○

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 ○ ○

MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 ○ ○

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 ○ ○

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 ○ ○

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
COMPLETE Z7 22272 1 ○ ○

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE Z7 22273 1 ○ ○

Yuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozul

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE Z7 22047 1 ○ ○

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1 ○ ○

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22362 1 ○ ○

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22363 1 ○ ○

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22360 1 ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC SBS 118 HC  XX

SBS 118 HC

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22361 1 ○ ○

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 ○ ○

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1 ○ ○

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365 1 ○ ○

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 ○ ○

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049 1 ○ ○

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22150 1 ○ ○

TUBE D40 RUBBER MT.3 Z7 24005 1 ○ ○

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 ○ ○

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 ○ ○

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 ○ ○

Boru temizleyici nozulBoru temizleyici nozulBoru temizleyici nozulBoru temizleyici nozul

CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL Z7 22132 1 ○ ○
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Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16392

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC SBS 118 HC  XX

SBS 118 HC

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL Z7 22131 1 ○ ○

● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC XX 118 LC 118 MC

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu

ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 ○ ○ ○

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 ○ ○ ○

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1 ○ ○ ○

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 ○ ○ ○

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 ○ ○ ○

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 ○ ○ ○

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 ○ ○ ○

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D40 INOX 40000213 1 ○ ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC XX 118 LC 118 MC

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D40 INOX COMPLETE 40000215 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 ○ ○ ○

NozulNozulNozulNozul

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 ○ ○ ○

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE 40000216 1 ○ ○ ○

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 Z8 23040 1 ○ ○ ○

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 Z8 20295 1 ○ ○ ○

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

STAR FILTER KIT D360 40000315 1 ○ ○ ○

STAR FILTER KIT D360 M CLASS 40000512 1 ○ ○ ○

Toz torbasıToz torbasıToz torbasıToz torbası
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC XX 118 LC 118 MC

DUST BAG GS81 - 5PCS 81585000 1 ○ ○ ○

SAFE BAG D.360 STD 4084001013 1 ○ ○ ○

Aksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kiti

ANTIOIL KIT OF ACC D40  MACH+FLOOR 4072400194 1 ○ ○ ○

ANTIOIL KIT OF ACC D50  MACH+FLOOR 4072400195 1 ○ ○ ○

KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24155 1 ○ ○ ○

KIT AC.D40 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24150 1 ○ ○ ○

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 ○ ○ ○

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 ○ ○ ○

KIT ACC.D.40 GENERAL CLEANING Z7 24145 1 ○ ○ ○

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 ○ ○ ○

KIT FOR OVEN CLEANING D40 Z7 24193 1 ○ ○ ○

OpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlar

KIT ABSOLUTE FILTER M.118 FE MOD.118 Z5 60103 1 ○ ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC XX 118 LC 118 MC

KIT CONT. PAPER BAG M.118 FE Z5 60327 1 ○ ○ ○

KIT INLET X PAPER BAG D.50 COMP.WITH Z5 60349 1 ○ ○ ○

Vakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısı

BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 ○ ○ ○

BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 ○ ○ ○

BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○ ○

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE D50 FE Z7 21003 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 ○ ○ ○

QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE Z7 22186 1 ○ ○ ○

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE Z7 22187 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri



Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16392

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC XX 118 LC 118 MC

REDUCER D50/40 FE Z7 22000 1 ○ ○ ○

REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 ○ ○ ○

Konik nozulKonik nozulKonik nozulKonik nozul

CONIC END D40/50/20 COMPLETE Z7 22142 1 ○ ○ ○

CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 ○ ○ ○

CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 ○ ○ ○

CONIC TUBE D40 SYLICONE Z7 21086 1 ○ ○ ○

CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 ○ ○ ○

Dar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağız

FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri



Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16392

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC XX 118 LC 118 MC

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22088 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL Z7 22024 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22089 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL Z7 22023 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D40 INOX Z7 22277 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 ○ ○ ○

SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 ○ ○ ○

Hortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantıları

Endüstriyel vakum makineleri



Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16392

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC XX 118 LC 118 MC

BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 ○ ○ ○

TIE D40-60 Z8 40040 1 ○ ○ ○

Islak vakum nozuluIslak vakum nozuluIslak vakum nozuluIslak vakum nozulu

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22028 1 ○ ○ ○

LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 ○ ○ ○

Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu 

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE Z7 22170 1 ○ ○ ○

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE Z7 22193 1 ○ ○ ○

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE Z7 22042 1 ○ ○ ○

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE Z7 22194 1 ○ ○ ○

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE Z7 22043 1 ○ ○ ○

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE Z7 22195 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri



Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16392

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC XX 118 LC 118 MC

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE Z7 22044 1 ○ ○ ○

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 ○ ○ ○

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 ○ ○ ○

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1 ○ ○ ○

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 ○ ○ ○

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1 ○ ○ ○

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 ○ ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22174 1 ○ ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22138 1 ○ ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 ○ ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri



Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16392

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC XX 118 LC 118 MC

MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 ○ ○ ○

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 ○ ○ ○

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 ○ ○ ○

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
COMPLETE Z7 22272 1 ○ ○ ○

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE Z7 22273 1 ○ ○ ○

Yuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozul

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE Z7 22047 1 ○ ○ ○

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1 ○ ○ ○

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22362 1 ○ ○ ○

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22363 1 ○ ○ ○

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22360 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri



Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16392

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC XX 118 LC 118 MC

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22361 1 ○ ○ ○

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 ○ ○ ○

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1 ○ ○ ○

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365 1 ○ ○ ○

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 ○ ○ ○

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049 1 ○ ○ ○

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22150 1 ○ ○ ○

TUBE D40 RUBBER MT.3 Z7 24005 1 ○ ○ ○

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 ○ ○ ○

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 ○ ○ ○

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 ○ ○ ○

Boru temizleyici nozulBoru temizleyici nozulBoru temizleyici nozulBoru temizleyici nozul

CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL Z7 22132 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri



Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16392

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC XX 118 LC 118 MC

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL Z7 22131 1 ○ ○ ○

● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC V110

UKP

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu

ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 ○

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 ○

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1 ○

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 ○

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 ○

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 ○

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 ○

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 ○

FLAT LANCE D40 INOX 40000213 1 ○

Endüstriyel vakum makineleri



Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16392

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC V110

UKP

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 ○

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1 ○

HANDGRIP D40 INOX COMPLETE 40000215 1 ○

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 ○

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 ○

NozulNozulNozulNozul

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 ○

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 ○

MOBILE SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE 40000216 1 ○

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 Z8 23040 1 ○

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 Z8 20295 1 ○

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

STAR FILTER KIT D360 40000315 1 ○

STAR FILTER KIT D360 M CLASS 40000512 1 ○

Toz torbasıToz torbasıToz torbasıToz torbası

Endüstriyel vakum makineleri



Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16392

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC V110

UKP

DUST BAG GS81 - 5PCS 81585000 1 ○

SAFE BAG D.360 STD 4084001013 1 ○

Aksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kiti

ANTIOIL KIT OF ACC D40  MACH+FLOOR 4072400194 1 ○

ANTIOIL KIT OF ACC D50  MACH+FLOOR 4072400195 1 ○

KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24155 1 ○

KIT AC.D40 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24150 1 ○

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 ○

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 ○

KIT ACC.D.40 GENERAL CLEANING Z7 24145 1 ○

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 ○

KIT FOR OVEN CLEANING D40 Z7 24193 1 ○

OpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlar

KIT ABSOLUTE FILTER M.118 FE MOD.118 Z5 60103 1 ○

Endüstriyel vakum makineleri



Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16392

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC V110

UKP

KIT CONT. PAPER BAG M.118 FE Z5 60327 1 ○

KIT INLET X PAPER BAG D.50 COMP.WITH Z5 60349 1 ○

Vakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısı

BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 ○

BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 ○

BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 ○

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 ○

CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 ○

CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 ○

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 ○

CONNECTION TUBE D50 FE Z7 21003 1 ○

CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 ○

QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE Z7 22186 1 ○

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE Z7 22187 1 ○

Endüstriyel vakum makineleri



Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16392

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC V110

UKP

REDUCER D50/40 FE Z7 22000 1 ○

REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 ○

Konik nozulKonik nozulKonik nozulKonik nozul

CONIC END D40/50/20 COMPLETE Z7 22142 1 ○

CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 ○

CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 ○

CONIC TUBE D40 SYLICONE Z7 21086 1 ○

CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 ○

Dar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağız

FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1 ○

FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 ○

FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 ○

FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 ○

Endüstriyel vakum makineleri



Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16392

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC V110

UKP

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 ○

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22088 1 ○

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL Z7 22024 1 ○

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22089 1 ○

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL Z7 22023 1 ○

FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 ○

SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1 ○

SCRAPING SUCKER D40 INOX Z7 22277 1 ○

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 ○

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 ○

SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 ○

Hortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantıları

Endüstriyel vakum makineleri



Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16392

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC V110

UKP

BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 ○

CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 ○

TIE D40-60 Z8 40040 1 ○

Islak vakum nozuluIslak vakum nozuluIslak vakum nozuluIslak vakum nozulu

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22028 1 ○

LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 ○

Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu 

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE Z7 22170 1 ○

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE Z7 22193 1 ○

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE Z7 22042 1 ○

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE Z7 22194 1 ○

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE Z7 22043 1 ○

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE Z7 22195 1 ○

Endüstriyel vakum makineleri



Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16392

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC V110

UKP

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE Z7 22044 1 ○

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 ○

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 ○

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1 ○

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 ○

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1 ○

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 ○

MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22174 1 ○

MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22138 1 ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 ○

MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 ○

Endüstriyel vakum makineleri



Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16392

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC V110

UKP

MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 ○

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 ○

MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 ○

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 ○

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 ○

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22272 1 ○

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22273 1 ○

Yuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozul

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE Z7 22047 1 ○

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1 ○

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22362 1 ○

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22363 1 ○

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22360 1 ○

Endüstriyel vakum makineleri



Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16392

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC V110

UKP

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22361 1 ○

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 ○

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1 ○

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365 1 ○

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 ○

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049 1 ○

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22150 1 ○

TUBE D40 RUBBER MT.3 Z7 24005 1 ○

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 ○

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 ○

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 ○

Boru temizleyici nozulBoru temizleyici nozulBoru temizleyici nozulBoru temizleyici nozul

CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL Z7 22132 1 ○

Endüstriyel vakum makineleri



Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16392

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
118 HC V110

UKP

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL Z7 22131 1 ○

Endüstriyel vakum makineleri


